Publicado no D.O.E. de:

15/10/2021

Seção I - página:

305

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI –

SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 117/29/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2021/06102

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e do Exame de Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item

1 deste Edital (candidatos selecionados para a Prova de Métodos Pedagógicos) para

participarem do sorteio do tema e da realização da Prova de Métodos Pedagógicos.

A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI, situada na AVENIDA ANTONIO

PEDROSO Nº 1731

BAIRRO: CIDADE NOVA – CEP: 13454398 – CIDADE: SANTA BÁRBARA

D´OESTE

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Síntese e Identificação dos Compostos Orgânicos(Química)

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS (candidatos com inscrição deferida convocados para participarem da

Prova de Métodos Pedagógicos, ou seja, os 5 (cinco) primeiros classificados, bem como

os que empataram na 5ª (quinta) classificação)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

7/ JULIANA CATARINA BRUNO / 320357338 / 28711983817 / 27,00

1/ CAROLINE BONDARIK / 445226973 / 37421602810 / 17,00

10/ EDMARA ROSANE DE LIMA / 485181757 / 38319126886 / 16,25

8/ DOUGLAS LUIS DA SILVA / 473647618 / 37508418883 / 14,00

9/ DANIELLA ROMANO DE CARVALHO / 339150981 / 40689776829 / 14,00

Relação dos temas para a Prova de Métodos Pedagógicos

Temas:

1 – funções orgânicas: álcool, éter, éster, cetona, aldeído e ácido carboxílico;

2 – reações orgânicas: substituição e eliminação;

3 – isomeria plana.

Duração máxima da aula: 20 MINUTOS

Data: 03/11/2021

Horário: 14h40min.

O candidato que não entregar as 3 (três) vias do plano de aula (referente ao tema

sorteado) aos membros da Banca Examinadora obterá nota 0 (zero), sendo considerado

não aprovado e, por consequência, eliminado do Processo Seletivo Simplificado

(conforme itens 3.2 e 5 do Capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições).

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS (candidatos com inscrição deferida que não obtiveram a pontuação

necessária para participarem da Prova de Métodos Pedagógicos, ou seja, que não estão

entre os 5 (cinco) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 5ª

(quinta) classificação)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

11/ JÉSSICA LARISSA DE MEDEIROS DANTAS / 3167297 / 01690372400 / 5,00

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/27706199–4/27088832836/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

3/526137769/43040889800/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

4/941238989/85226351372/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

5/52.111.791–4/42569284807/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/641393659/02498641181/Não atender aos requisitos de titulação.